
Expediente: PM2018/2271

DECRETO

Extracto: Modificación plazo de presentación de solicitudes del Plan Extraordinario
por el empleo en Castilla-La Mancha

DECRETO

Por  Decreto  de  Alcaldía  n.º  2018/619,  de  fecha  26-06-2018,  se  modificó  la  fecha  de
presentación de solicitudes del Plan Extraordinario por el Empleo en Castilla-La Mancha 2018,
recogida en la base segunda del Decreto de Alcaldía n.º 539/2018, de fecha 19-06-2018, desde el
miércoles 27 de junio al viernes 6 de julio de 2018, ambos inclusive.

Considerando que no puede iniciarse el  plazo de presentación de solicitudes hasta  el
cumplimiento del plazo de 15 días naturales legalmente establecido de formalización de la oferta
genérica de empleo con la oficina de empleo del Servicio Público de Empleo,  cuya fecha de
presentación es de 19-06-2018.

RESUELVO:

Primero:  Dejar  sin  efecto  la  modificación del  plazo de presentación de solicitudes del
procedimiento de selección de trabajadores del Plan Extraordinario por el Empleo en Castilla-La
Mancha, manteniendo las fechas establecidas en el Decreto de Alcaldía n.º 539/2018, de fecha
19-06-2018, es decir, desde el día 4 hasta el 13 de julio de 2018.

Segundo: Publicar la presente resolución en el tablón de edictos del Ayuntamiento.

Así  lo  manda y firma la  Alcaldía-Presidencia,  en Pedro Muñoz en el  día  que figura al
margen del presente.

LA  ALCALDÍA.
ANTE MÍ,

LA SECRETARÍA.

Documento  firmado  electrónicamente  en  el  marco  de  lo  dispuesto  en  el  Art.  26.2  e)  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. y normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad
insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es Pág. 1 de 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kB

ho
6S

q1
h0

iX
nb

Q
0M

j2
0

Decreto número: 2018/626

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
sa

 e
n 

fu
nc

io
ne

s"
 B

E
A

T
R

IZ
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
O

R
E

N
O

 e
l d

ía
 2

8-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

zM
B

N
E

sY
U

un
3n

T
53

B
m

C
ft


		2018-06-28T11:26:38+0200
	FERNANDEZ MORENO MARIA BEATRIZ - 06226603C


		2018-06-28T11:49:45+0200
	24277718E MARIA DOLORES SANCHEZ (R: P1306100G)




